
Zarządzenie nr 32

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mircze
z dnia 22.11.2021 roku

w sprawie wprowadzenia cennika drzewek choinkowych
ZG. 805.16.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 788 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadzam ceny na drzewka choinkowe podane w załączonej tabeli (Załącznik nr 1). 
Sprzedaż detaliczna prowadzona jest po cenach brutto, tj. z podatkiem VAT naliczonym 
według obowiązujących przepisów. Obowiązuje 5% zniżka przy okazaniu Karty Dużej 
Rodziny.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 31 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mircze z dnia 09.12.2020 roku w 
sprawie zmiany cen choinek świerkowych 

§3

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Zawiślak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki:
1. Cennik detaliczny drzewek choinkowych


		2021-11-22T08:31:28+0000
	Paweł Zawiślak; Nadleśniczy




